

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Marzo 17 de 2020.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 047 DE 2020.

Palestina Caldas						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc alcantarillado union caucho 6" S8	14807	ml	36	\$ 15.096,00	\$ 543.456,00
2	Tuberia pvc alcantarillado union caucho 12" S8	14808	ml	24	\$ 44.521,00	\$ 1.068.504,00
4	Adhesivo acondicionador	14873	cuarto	3	\$ 29.727,00	\$ 89.181,00
5	Silla yee 12x6"	14854	und	6	\$ 82.300,00	\$ 493.800,00
SUBTOTAL						\$ 2.194.941,00

Corregimiento de Arauca municipio de Palestina						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc alcantarillado union caucho 6" S8	14807	ml	42	\$ 15.096,00	\$ 634.032,00
2	Tuberia pvc alcantarillado union caucho 12" S8	14808	ml	72	\$ 44.521,00	\$ 3.205.512,00
4	Adhesivo acondicionador	14873	cuarto	4	\$ 29.727,00	\$ 118.908,00
5	Silla yee 12x6"	14854	und	7	\$ 82.300,00	\$ 576.100,00
SUBTOTAL						\$ 4.534.552,00
SUBTOTAL						\$ 6.729.493,00
IVA						\$ 1.278.603,67
TOTAL						\$ 8.008.096,67

COPIALMENTE

ISI S.A.S
Representante Legal
Nit: 901.336.997-9

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24
03

Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com

Manizales - Colombia